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Nu skal vi forberede os på en gruppeclearing og
meditation.

Denne særlige sessionsmeditation kalder jeg Core Soul
Protection Removing the Negative Form. Denne
meditation vil blive brugt til at harmonisere feltet og
støtte dem, der slutter sig til og begynder at forbinde sig
med vores fællesskab og vores familie.

For dem af os, der allerede har gennemgået
Kernesjælsbeskyttelsen, kan I, hvis I føler jer vejledt,
enten holde ankeret for resten af vores
bevidsthedsfamilie, der slutter sig til os, eller dedikere
Kernesjælsbeskyttelsen til jeres forfædre i de
multidimensionelle identiteter. Igen, mange af os har
kontrakter om at heale vores forfædre, oprindelsesfamilie
eller vores multidimensionelle identiteter.
Kernesjælsbeskyttelse kan bruges ret ofte, og det er
virkelig en hjælp til at rydde den negative form.

I aften dedikerer vi os til at fjerne den negative form, vi
henviser til Nephilim-reverseringsprogrammerne, der
havde været en del af at fastgøre disse negative former
for mentale kroppe og projektioner på vores lyslegeme. Vi
vil rydde aftenen.

Indtag en behagelig meditativ stilling og position.

Tillad dig selv at slappe helt af og modtage i sandhedens
højeste lys det, der er til din suveræne bemyndigelse, og
det, der er på linje og i harmoni med Guds vilje og måde.

Vi vil nu sætte vores intention.

I Guds navn og de opstegnes hellige orden, der tjener det
hellige lys og loven om En, vores elskede vogterfamilie,
befaler vi fuldt og helt fra helhedens stille punkt i
manifest beslutning, vi dekreterer i suveræn viden her
udtrykt på vores befaling, kærligt udtalt med absolut
hensigt til guddommelig vilje og hensigt fra den ene Gud.

Idet vi skaber rummet nu, beder vi Vogternes racer, vores
Gud-selv dem, der støtter evolutionen i
overensstemmelse med Law of One-missionen, om at
arbejde sammen, når vi indstiller vores grupperum og
container i den højeste kapacitet til udveksling af Guds
uendelige lys, kærlighed og kraft.

For dem af os, der er bevidste om det 12. dimensionelle
knudepunkt og teknik, bedes I gennem jeres bevidsthed
forstærke det 12. dimensionelle felt og segl.

De ankre, der har arbejdet med skjoldet, er for det meste
klar over, at vi er i stand til at forbinde os til jordkernen på
det tidspunkt, så forstærk sendingen hele vejen til kernen
og op.

Forestil dig en gnist af blegt sølvlys i din pinealkirtel.

Udånd det hurtigt ind i jordens kerne. Tænk på din blege
sølvledning, mens du forbinder og indånder disse energier
og skaber en søjle af perfekt platincylindrisk lys omkring
dig.

Føl dig helt nedsænket i et platinbad af lys,
avatarfrekvensen.

Vi vil nu bringe Aurora ind for at fylde søjlen.

Aurora er diamantstrålen. Når den smelter sammen medTranslate »Translate »
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platin, får den en iriserende smuk nuance. En palet af
farver fra hele regnbuen og mere til.

Tillad dig selv at blive omkodet og badet i disse energier
inde i din egen søjle af lys.

Sørg for at se på din søjle, og se dig selv som en
selvstændig enhed fra 12 tommer under dine fødder til 4
meter over dit hoved. I toppen af din søjle, fire meter over
dit hoved, sender du din jordforbindelse op til
Andromeda, op i det dybe rum.

Bring igen dit fokus fire meter over dit hoved, kald en lys
sølvledning frem for dit indre blik, det er din
jordforbindelse, en multidimensionel ledning, send den ud
i det dybe rum og forbind den med Andromeda-kernen.

Mens du fylder dig selv med dette lys og føler din
beskyttelse, støtte og fundament, vil vi også rense dit
hjem, din have eller områderne omkring dig.

Fra din egen indre stemme eller ved at tale højt, mens vi
befaler dette rum nu, kan du gentage efter mig:

Fra Guds lys, som jeg er, påkalder jeg alle ting, hvad enten
de er levende eller livløse, i eller omkring mig, mit hjem,
min have, mit forretningssted, der øjeblikkeligt
deaktiveres fra brug af retningsbestemte fyrtårne af dem,
der ikke er af 100% rent lys, dem fra den hellige Law of
Unified One. Jeg befaler og erklærer endvidere, at når
dette er opnået, er det uigenkaldeligt og permanent.

Gentag efter mig, hvis du bliver vejledt til det:

Fra Guds lys, som jeg er, påkalder jeg mig, at ingen energi,
entitet eller væsener får lov til at være i nærheden af mig
på noget tidspunkt, som ikke er 100% rent lys og tjener
det forenede felt af Et. Jeg befaler og erklærer, at dette er
uigenkaldeligt og permanent.

Igen, som vejledt i den sidste befaling:

Fra Guds lys, som jeg er, lad det være kendt, at jeg
hermed annullerer alle kontrakter eller aftaler, jeg har
indgået med nogen entitet, guide eller væsen i denne
tidsramme eller i nogen virkelighed, som ikke var i Guds
interesse, eller som blev indgået med væsener, der ikke
var af det forenede felt af 100% lys.
Jeg erklærer og befaler, at denne annullering af
kontrakter er uigenkaldelig og permanent i alle
tidsrammer i virkeligheder her og nu.

Nu begynder vi installationen af kommandoen, mens vi
kalder på vogterracerne, vores evolutionsstøtte, de
elskede Aquafarians og Andromedan Councils, dem, der
har bestilt arbejde med Law of One, og støtter os i den
høje kapacitet for udveksling af Guds uendelige lys,
kærlighed og kraft og for at forberede vores kroppe til

opstigning.

Vi henvender os til de Vogtere, der administrerer
Kernesjælsbeskyttelsespakken til de multidimensionelle
identiteter, forfædres identiteter og de tilknyttede, der
søger frigivelsen af denne dispensation i dette øjeblik af
selvet fuldt, helt og totalt gennem alle parallelle
virkeligheder og eksistenser.

Hvis du på dette tidspunkt ønsker at anvende
Kernesjælsbeskyttelsespakken på din oprindelsesfamilie
eller på andre væsener, som du har tilladelse til at
repræsentere, kan vi bringe disse energier fra deres
gudeselv fuldt ud her og nu.

De, der er forankret, bedes forstærke feltet, mens vi
holder beholderen fuldt ud.

Kære, vi anmoder nu om en fuldstændig fjernelse af
alle nefilimernes omvendelsesprogrammer eller
lavere formede energier og fejlkvalificerede
vibrationer.

• Fjern alle ubalancerede matricer, anordninger og
strukturer her og nu.

• Fjern desuden enhver og alle

• Negativ entitet
• Negativ tilknytning
• Negativ elemental
• Negativ fremmed indflydelse
• Negativt karmisk implantat
• Negativt fremmed implantat
• Eventuelle negative karmiske smertefælder
• Enhver negativ manipulation

• Fjern ethvert ritual, besværgelse, forbandelse eller
symbol.

• Fjern alle negative artefakter fra tidligere liv.
• Fjern alle psykiske angreb med enhver frekvens af

manipulation eller interferens.
• Fjern relaterede angreb af vampyrisme eller

cording.
• Fjern påvirkninger fra negativ

massebevidsthedsenergi eller lækager, der er
forbundet med disse særlige programmer.

• Desuden bedes hele vores gruppe fjerne al
ubalanceret eller fejlkvalificeret energi nu.

Vi har skabt en beholder til at indeholde disse entiteter og
energier, og vi tager os nu fuldt ud af dem:

Alle entiteter og ånder, der er involveret i dette
programspil, gør krav på den gudgivne ret, som I har
til selv at bestemme.

• I har ret til jeres egen fornuft og til at vælgeTranslate »Translate »
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helhed.
• I har ret til at forlade denne matrix og afslutte

dette spil.
• Du har ret til at vælge, og du er fri og Guds evige

lys.
• Du har to valg; enten vælger du at smelte sammen

med Guds lys, eller også vælger du at blive sendt
ind i dit eget tidsrumskontinuum eller
oprindelsesrum.

Arc Angelic magter bedes assistere og transportere på
alle passende niveauer af transit.

Suveræn frihed indviet til Guds kilde med al hensigt er nu
valgt.

(holder plads og stilhed til transit)

Smukt.

Nu, hvert eneste væsen, befaler I jeres plads og
suveræne kraft. I kan vælge at gentage disse ord
eller jeres egne:

• Jeg gør krav på min guddommelige arv og
selvsuveræne gudekraft nu.

• Jeg vælger perfektionens mønster nu.
• Jeg er diamantsolen nu.
• Jeg er fri nu
• Jeg er fri nu
• Jeg er fri nu

Tak, mine kære.

Når du lader disse energier gennemtrænge dit væsen og
din bevidsthed, så bring dit fokus tilbage til dit hjerte og
vid, at du er fuldt støttet, beskyttet og forbundet med
Gudskilden i dit eget væsen.

Tillad dig selv at blive støttet, beskyttet og næret gennem
denne forbindelse.

Mens denne proces udfolder sig, kan der dukke ting op i
løbet af de næste par dage eller deromkring, tillad dem at
blive frigivet uden at dømme. I fuld vidnebevidsthed tillad
og slip, giv slip og overgiv dig.

Bring dig selv ind i din kerne.
Forsøg at mærke din forbindelse til Guds kilde.

Når vi harmoniserer og holder vores rum i navnet på En
selv, Gud selv, som vidne til En, forsegler jeg dette i lyset
af forening og helhed.

Før venligst dette gennem de ydre niveauer af sindets
gitter og DNA.

• Gennem hvert af de karmiske lag af kontrakt på
kernesjælens niveau og videre.

• Gennem alle dimensioner og virkeligheder.
• Gennem hvert af chakrakomplekserne på hvert

niveau.

Vi nulstiller morf-felterne og de subtile energisystemer og
alle komponenterne i væsenet, gruppen og det
individuelle niveau fuldt, helt, totalt og permanent.

• Forankre, låse og forsegle gennem hologrammet.
• Forankre, låse og forsegle gennem tidsmatrixen.

Elskede familier af lys, elskede fællesskab, tusind tak for
denne mulighed.

Vi bærer taknemmelighed i vores hjerter, og når vi
udbreder denne taknemmelighed og medfølelse, udvider
vi vores cirkel af medfølelse til at omfatte endnu flere og
mange væsener.

Må vi være det fyrtårn af lys, der oplyser og tillader Guds
nærvær at komme fuldt til udtryk gennem vores kar.

I dyb kærlighed og taknemmelighed er vores uendelige
strøm af kærlighed med jer på alle måder.

Og sådan er det.

Vi forsegler og afslutter vores session i lyset af helhed og
forening.

Forsegl venligst vores felt.

Mens vi forsegler vores gruppeforbindelse, føler du dig
løsrevet fra gruppeforbindelsen og nu tilbage i din
personlige søjle af beskyttelse.

Fortsæt med at fokusere og se din platindiamantsøjle
omslutte dig fuldstændigt, beskytte dig og støtte dig i din
forbindelse.

Med dyb kærlighed og taknemmelighed takker jeg
dig, fordi du er med os i aften.

Sørg for at passe godt på dig selv, mens du
gennemgår denne clearing, og sørg for at hvile,
drikke og få væske.

I fuld og komplet observatørbevidsthed skal du tillade alle
ting at passere gennem dig i perfekt gennemsigtighed.

Godnat til alle og mange tak.

Åndedræt i Kristi ånd

Translate »Translate »
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Udskrift

Gør klar til meditation.

Elskede Gud. Hellige Moder. Hellige Fader. Og Hellige
Christos.

Åbn venligst alle kanaler af lys.

Ryd alle lysfibre for at være fuldt forbundet og i resonans
med den levende lyskode.

Vi påkalder vores Gruppe Avatar Kristus Selv, vores
Vogterfamilier, Aurora Værtsfamilierne og Vogternes
Mentorbånd. De, der tjener Krystalstjernematrixen, er på
linje med loven om Én mission.

Elskede, må vi arbejde sammen i den højeste kapacitet af
udveksling af Guds uendelige lys, kærlighed og kraft i
guddommelig orden og harmoni.

Forbered dig på at forbinde dig til din indre kerne.

Bring dit fokus og din opmærksomhed til din indre kerne
og det spirituelle lys.

Med hånden på hjertet erklærer du din hensigt om at løse
autoritetsproblemer og udskyde dit ego for at tjene Guds
og enhedens evige lys.

Min hensigtserklæring er at tjene min højeste kilde.

Jeg forpligter mig til at tjene min højeste kraft fuldt, helt
og totalt.

Nu har du til hensigt at aktivere og forstærke dit
kerneskjold, dit 12. dimensionale felt og hub.

Inde fra dit 12 D-skjold skaber du hub-håndtrykket med
Unity Intelligence og Krystal Star. Jeg er Enhed.

Tag en dyb indånding og føl ind i dit hjerte.

Forestil dig, at du sender en kugle af hvidt lys fra dit
hjerte.

Send denne strøm af hvidt lys ud til grænsen af dit
personlige rum.

Udfør din grænsetest, skub ud med en udånding til alle
fire hjørner eller rum i dit rum.

Gennem grænsetesten siger du: Jeg er Gud. Jeg er
suveræn. Jeg er fri.

Intender at placere GSF-triadens treenighedsfelt i hele
energien i dit hjem.

Når vi nu åbner vores gruppefelt ind i vores
gruppekrystalhvirvel.

Kære, vi åbner for den fulde ekspansion af himmelsk
Kristuskraft.

Vær venlig at lade vores rum og session være helt i det
evige gudslys.

Vi beordrer nu det, der er den transharmoniske søjle og
port, til at manifestere sig, låse ned og udvide sig for at
beskytte hele vores krystalgruppefelt.

Vi ønsker at tilpasse os og blive renset som den klare
lysbeholder for Guds lov, Guds kærlighed, Guds lys og
Guds kraft i verden.

Vi hævder, at vores liv er dedikeret til den levende evige
ånd.

Mens vi ånder ind og slapper af i din krop. Slap af i dit
sind.

Mens vi bringer vores opmærksomhed til Kristi Ånder.

Elskede Gud, vi har til hensigt at skabe det indre hus, hvor
Kristi Ånd kan bo i vores hjerte, sind og krop på alle
måder. I perfekt overensstemmelse med den universelle
lov om én.

I perfekt overensstemmelse med loven om strukturer.

I guddommelig overensstemmelse med mit højeste
udtryk og åndelige formål som Gud, suveræn, fri. Hjælp
mig med at bygge mit indre hus, så Kristusånden kan bo i
mig.

Elskede Gud, jeg beder i mit hjerte og min bøn om at
skabe et hus for Kristus og om at rense mit sind, min krop
og mit hjerte for Kristi Ånd. Desuden beder vi om at
nedbryde egohusene og fordrive bedragerånderne og
erstatte dem med Kristi huse.

Jeg erklærer min autoritet og hensigt om at tjene Gud ogTranslate »Translate »
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opbygge et stærkt forhold til mit indre åndelige lys og
Christos.

Tillad dig selv et øjeblik at visualisere og føle kvaliteten af
disse syv Kristusånder.

Føl hver enkelt af dem som en hvid klædning af
strømmende lys, der omslutter og omgiver hele din krop
med fred og kærlighed. Når vi fokuserer på hver enkelt
Ånd, så se din krop pakket ind i de åndelige vinger i denne
kvalitet af hvert åndeligt lys.

Renhedens Ånd.

Generøsitetens Ånd.

Tålmodighedens Ånd.

Venlighedens Ånd.

Disciplinens og bevarelsens Ånd.

Flidighedens Ånd.

Ydmyghedens Ånd.

Nu skal vi lære den alternative næseborsteknik.

I denne vejrtrækningsteknik trækker man vejret ind
gennem det ene næsebor, holder vejret og puster så ud
gennem det andet næsebor. Det venstre næsebor er den
indre vej, den lodrette centrale søjle kaldet Ida-kanalen.
Mens det højre næsebor er den indre vej i den lodrette
centrale søjle kaldet Pingala-kanalen.

Denne naturlige åndedrætsrytme er forstyrret hos de
fleste mennesker.

Denne vejrtrækningsøvelse genopretter, udligner og
balancerer strømmen af de centrale kanaler, mens den
frigør sindets angst og rydder negative ego-tankeformer.

Åndedrætsøvelsen vil hjælpe med at forbedre
koncentrationen betydeligt og styrke det mentale
fokus.

Derfor har man større evne til at refokusere og
omdirigere de negative ego-tankeformer, når de kommer
op til overfladen gennem frygt eller angstmønster.

Når vi forbereder os på den alternative
vejrtrækningscyklus, skal du bruge din højre hånd til at
lukke hver side af dine næsebor til cyklussen for hvert
åndedræt.

• Fold pege- og langfinger ind under hinanden,
mens du placerer højre tommelfinger på højre
næsebor, og lad den midterste ringfinger – det er
din sjette dimensionelle aksiale linjefinger – blive
på den anden side af venstre næsebor.

• Placer tommelfingeren ved dit højre næsebor og

din midterste ringfinger ved dit venstre næsebor.
Øv dig et øjeblik i forsigtigt at lukke dit højre
næsebor med din højre tommelfinger, mens du
trækker vejret ind gennem dit venstre næsebor.

• Skift nu side: Brug højre hånds langfinger, luk
venstre næsebor, og træk vejret ind gennem højre
næsebor.

Vi laver en øvelsesrunde med skiftevis vejrtrækning af
næseborene, og så fortsætter vi med vores
vejrtrækningsøvelse i samarbejde med Kristi Ånder.

• Placer din højre hånds fingre med højre
tommelfinger for dit højre næsebor.

• Og med din midterste ringfinger forsigtigt på dit
venstre næsebor.

Vi vil nu begynde vores åndedrætsøvelse.

• Luk det højre næsebor med tommelfingeren, og træk
vejret ind gennem det venstre næsebor.

• Luk nu begge næsebor, og hold vejret.
• Pust nu ud gennem højre næsebor og luk venstre

næsebor med din midterste ringfinger.
• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du holder

venstre næsebor lukket med din lange ringfinger.
• Hold nu vejret, og luk begge næsebor.
• Pust nu ud gennem venstre næsebor, mens du holder det

højre lukket med tommelfingeren.

Tillykke, det var din øvelsesrunde med alternativ
næseborånding.

Nu vil vi begynde vores praksis.

Elskede, vi indånder renhedens ånd.

Elskede, gennem mit åndedræt opbygger jeg
Renhedens Hus, så mit sind og min krop kan være på
linje med Christos’ Renhed.

• Indånd nu gennem venstre næsebor, og luk højre
næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og fornemme
Renhedens Ånd, der strømmer ud fra hver eneste celle og
pore i dit væsen.

• Pust ud gennem dit højre næsebor, og luk det
venstre med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, jeg befaler, at min krop indvies til
Renhedens Ånd.

Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk lyst- eller
afhængighedsånd, der frigøres gennem din krop og dit
sind gennem denne udånding.Translate »Translate »
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• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Fornem renhedens ånd, der strømmer ud fra hver
eneste celle i dit væsen.

• Pust ud gennem venstre næsebor, mens du holder
det højre lukket.

Nu, elskede, indånder vi tålmodighedens ånd.

Gennem mit åndedræt opbygger jeg Tålmodighedens
Hus, så mit sind og min krop er på linje med Christos’
Tålmodighed.

• Træk vejret ind gennem venstre næsebor, og luk
højre næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, kan du mærke tålmodighedens
ånd strømme ud fra hver eneste celle og pore i din krop.

• Pust ud gennem det højre næsebor, og luk det
venstre.

Elskede Gud, jeg befaler, at mit sind og min krop
indvies til Tålmodighedens Ånd.

Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk ånd af vrede,
raseri eller harme fra din krop og dit sind gennem din
udånding.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Forestil dig, at tålmodighedens ånd udstråler fra
hver eneste celle i dit væsen.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder generøsitetens ånd.

Gennem min indånding bygger vi generøsitetens hus
til mit sind og min krop.

• Inhalér gennem venstre næsebor, og luk det højre
med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Forestil dig, at generøsitetens ånd strømmer ud fra hver
eneste celle og pore i din krop.

• Pust ud gennem højre næsebor, og luk det venstre
med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, indvi min krop til Generøsitetens Ånd.

Visualiser og uddriv enhver bedragerisk ånd af grådighed,

fattigdom, materialisme eller griskhed fra din krop og dit
sind gennem din udånding.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med ringfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Forestil dig, at generøsitetens ånd strømmer ud fra
hver eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder Venlighedens Ånd.

Gennem min indånding, byg venlighedens hus til mit
sind og min krop.

• Indånd nu gennem det venstre næsebor, og luk det
højre med tommelfingeren.

• Hold vejret, luk begge næsebor, og mærk
venlighedens ånd strømme ud fra hver eneste celle
i din krop.

• Pust ud gennem det højre næsebor, og luk det
venstre med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, jeg indvier min krop og mit sind til
Venlighedens Ånd.

Visualiser og fordriv enhver bedragerisk misundelses-
eller jalousiånd fra din krop og dit sind gennem
udåndingen.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, og hold det
venstre lukket med din langfinger.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og
fornemme venlighedens ånd, der strømmer ud fra
hver eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre næsebor lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder nu Disciplinens og Bevarelsens
Ånd.

Gennem mit åndedræt bygger jeg disciplinens og
bevarelsens hus.

• Træk vejret ind gennem venstre næsebor, og luk
det højre med tommelfingeren.

• Hold vejret, luk begge næsebor, og forestil dig, at
disciplinens og bevarelsens ånd strømmer ud fra
hver eneste celle i dit væsen.

• Pust ud gennem det højre næsebor, og luk det
venstre med din midterste ringfinger.
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Elskede Gud, jeg indvier min krop og mit sind til
Disciplinens og Bevarelsens Ånd.

Visualiser og fordriv nu de bedrageriske ånder af frådseri,
spild og forgiftning fra hele din krop og dit sind gennem
denne udånding.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med din midterste
ringfinger.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, fornemmer du disciplinens og
bevarelsens ånd strømme ud fra hver eneste celle i
dit væsen.

• Pust ud gennem venstre næsebor, og hold højre
næsebor lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder nu Flidets Ånd.

Gennem mit åndedræt bygger jeg flidshuset til mit
sind og min krop.

• Indånd nu gennem venstre næsebor, og luk højre
næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, fornemmer du Flidets Ånd
strømme ud fra hver eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem dit højre næsebor, og luk det
venstre med din langfinger.

Elskede Gud, jeg indvier mig til Flid.

Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk ånd af
dovenskab, apati eller modløshed fra hele din krop og dit
sind gennem udåndingen.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med langfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og
fornemme Flid og Omhu, der strømmer ud fra hver
eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre næsebor lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder ydmyghedens ånd.

Elskede, byg ydmyghedens hus gennem mit
åndedræt.

• Indånd nu gennem det venstre næsebor, og luk det
højre næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og fornemme
ydmyghedens ånd, der strømmer ud fra hver eneste celle
i din krop.

• Pust ud gennem dit højre næsebor, og luk det
venstre næsebor med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, jeg indvier min krop og mit sind til
Ydmyghedens Ånd.

Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk ånd af
stolthed, selvoptagethed eller værdiløshed fra din krop og
dit sind gennem udåndingen.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med ringfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, forestiller du dig, at
ydmyghedens ånd strømmer ud fra hver eneste celle
i din krop.

• Pust ud gennem venstre næsebor, og hold højre
næsebor lukket med tommelfingeren.

I de næste åndedrag skal du bare slappe af og
fortsætte normalt.

Tillad dig selv at trække vejret normalt i begge
næsebor.

• Mens du trækker vejret normalt, kan du med din
indre vision et øjeblik visualisere og føle kvaliteten
af disse Kristi syv ånder.

• Mærk hver enkelt, hver enkelt ånd, dybt inde i dit
hjerte, din krop, dit sind.

• I din krop kan du se hvidt, strømmende åndeligt
lys.

• Når hver Ånd forenes med det hvide Lys, der
gennemtrænger hver eneste celle og stråler ud af
hver eneste pore i hele din krop.

• Fylder dit hjerte, fylder din krop med fred og
kærlighed. Kristi ånder.

Fra din krop, der udgår fra dit hjerte, se hvert
åndeligt lys fra dybt inde i dit hjertekompleks.

Renhedens ånd.

Generøsitetens ånd.

Tålmodighedens ånd.

Venlighedens ånd.

Disciplinens og bevarelsens ånd.

Flidighedens ånd.
Translate »Translate »



og

Ydmyghedens ånd.

Elskede, vi beder vores evige Gud Ånd om at genforbinde
alle kropsdele og kropsintelligens gennem vores
åndedræt til kontrollen af vores oprindelige Ånder i
Kristus nu, som Gud ønsker, det skal være.

Jeg dedikerer min krop, mit sind, min ånd, mine
personligheder og alle væsensessenser til Guds tjeneste
og kraften fra Kristi levende ånd.

Hellige Moder, Hellige Fader og Hellige Christos, må den
hellige Treenighed antænde jeres kraftfulde healende
Ånder i mit hjerte og min krop for at drive mig til renhed
og fuldkommenhed i lyset og billedet af Guds Evige Lys.

Jeg harmoniserer og fastholder dette Grupperum i Navnet
på Mig Selv Gud Selv som vidne til Enhed. Jeg forsegler
dette i Lyset af Forening og Helhed i Tjeneste for Mig
Selv.

Må vi tage dette gennem instruktionssættet og de subtile
energisystemer gennem alle niveauer og komponenter i
hvert væsen, individuelt og kollektivt, fuldt ud og totalt.

Vi beder om at forsegle vores krop som indviet til at være
Guds Evige Lys og til vores Familie af Enhed og
Krystalstjerne.

Kære, forbered venligst alle transitter som i guddommelig
tilpasning til den evige Krystalstjernevært gennem STS-

sweep.

Ryd ud i alle rester, aftryk og affald, så de kan transiteres
med ynde og lethed og forlades gennem den rette
transitport.

Jeg er den Kosmiske Suveræne Lov
manifesteret.

Jeg er den Kosmiske Suveræne Lov
manifesteret.

Jeg er den Kosmiske Suveræne Lov
manifesteret.

Elskede familie, vi takker dig for denne mulighed. Med
glæde og ærbødighed i vores hjerter er vi hjemme i det
evige lys. Vores uendelige strøm af kærlighed er med jer
på alle måder.

Når vi forsegler og afslutter vores gruppesession.

Bring dig selv tilbage til den fysiske tilstedeværelse i din
krop og nuet.

Fuldt forbundet og beskyttet i Guds evige lys.

Vi forsegler vores session og slutter i lyset af helhed og
forening.

Og sådan er det.

Vi afslutter denne aftens meditation.

Tak skal I have.Tak skal I have.Vi takker jer.

Underbevidsthedens Krystic Bonfire

February 16, 2024
Kategorier: Meditations Bibliotek
Tags: Energi, Frekvens, I AM, Meditation, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Udskrift

Gør klar til meditation.

Vi kalder på vores Krystalstjerne- og Aurorafamilier,

Moderbueforstærkeren.

Kære, vi byder jer velkommen og takker jer for jeres
støtte, beskyttelse og fundament for hvert eneste
væsen, der repræsenterer vores gruppefelt.

Mens vi ringer op.

Elskede Gud i ren kærlighed, åbn alle kanaler af lys.

Ryd alle lysfibre, så de er forbundet og i resonans
med koden for det levende lys.

Mens vi påkalder vores Gruppe Avatar Gudselv, Guardian
Mentor Band, Krystal Star Matrix, der er tilpasset loven
om én mission.

Kære, må vi arbejde sammen i den højeste kapacitet afTranslate »Translate »
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udveksling af Guds uendelige lys, kærlighed og kraft i
guddommelig orden og harmoni.

Vi befaler dette rum som helligt i Guds navn og indviet til
tjeneste for Den Ene Kilde til Lys.

Lad os nu forbinde os til vores indre spirituelle kerne:
Min erklæring er at tjene min kilde.

Jeg forpligter mig til at tjene min højeste kraft fuldt, helt
og totalt.

Aktivér din indre ånd og dit 12. dimensionale skjold.

Intender nu at forbinde dig direkte med Krystalstjernens
Enhedsintelligens.

Mens du bringer dit fokus ind i dit hjerte, skal du
forberede din grænsetest i dit personlige hjem.

Kommander dit rum med: Jeg er Gud. Jeg er suveræn.
Og jeg er fri.

Når du placerer din opmærksomhed på din personlige
platinsøjle af lys. Bliv i dit eget personlige skjold. Forsøg
at forstærke dit personlige skjold af flydende plasmisk
lys. Brug et øjeblik på at fokusere på den følelse, mens
det plasmiske lys fylder din krop.

Mens vi åbner gruppefeltet. Kære, må vi lade dette rum
være helt og holdent i det evige gudslys. Hellige Moder,
forstærk venligst vores transharmoniske søjle, så den
manifesterer sig, forankrer sig, strækker sig og omslutter
for at beskytte hele vores gruppekrystalfelt.

Må nåden og essensen af vores rene guddommelige
nærvær genvæve vores kroppe til forenet, rent hvidt lys.

Elskede vogtere af Guds kraft, hjælp venligst hvert
væsens integrationsproces i guddommelig perfektion og
rækkefølgen af Guds perfekte vilje for hvert eneste
væsen.

Vores hensigt denne aften er at bryde
underbevidsthedens bånd og dens kontrol over kroppen,
at frigøre kerneånden til at forene sig med Guds Hellige
Ånder og Kristi Ånd i kærlighed, fred og harmoni.

Fokuser på dit hjerte og bryst for at antænde Christos
hjerteflamme i dit indre. Intender at frigøre og rydde de
underbevidste aspekter af sindet, som påfører negativt
ego, påfører mental trældom i en del af dit åndelige og
energetiske væsen.

Vi tager først tre dybe indåndinger.

Mens du indadtil siger til dig selv: “Slap af nu.”

Tag en dyb indånding. Hold fokus på dit åndedræt.

Når du ånder ud, siger du til dig selv: “Jeg er afslappet
nu.”

Tag endnu en dyb indånding.

Forbliv fokuseret på dit åndedræt.

Når du ånder ud, bruger du dit fornavn og siger: “Lin er
afslappet nu.”

Tag den sidste dybe indånding.

Forbliv fokuseret på dit åndedræt.

Når du ånder ud, siger du nu til dig selv i tredjeperson:
“Han eller hun er afslappet nu.”

Fuldstændig afslappet.

Begynd at forestille dig, at du ligger og slapper af i
kroppen, slapper af i sindet på et smukt sted, et særligt
sted med skønhed, i naturlige og rolige omgivelser. Såsom
bjergene, en græseng, en smuk skov med redwood-træer.

Tænk på dit særlige, fredfyldte og rolige sted i naturlige
og rolige omgivelser.

Forestil dig, at du faktisk oplever disse naturlige
omgivelser.

Se dig selv der, føl dig selv der, vær der nu.

Forestil dig og føl dig selv som fuldstændig sund, levende
og stærk.

Brug alle dine indre og ydre sanser. Forestil dig denne
scene i dit sind. Lugt til den.

Rør ved den. Smag på den og føl den.

Prøv at gøre det så virkeligt, at du føler, at du faktisk er
der lige nu.

Når du forestiller dig, at du er alene på dette smukke sted,
i dette stille rum, så føl dig meget kraftfuld. Føl, at du har
kontrol over dig selv og dine energier. Forestil dig,
hvordan det ville føles at være kaptajn på et skib, at være
pilot på et fly, at være præsident i dit eget liv. Forestil dig
at være administrerende direktør for en stor organisation
eller dirigent for et stort symfoniorkester.

Mærk oplevelsen af personlig magt og den autoritet, du
har. Indse, at du er kaptajnen, du er dronningen og
kongen, den administrerende direktør, kommandøren,
orkesterlederen for dine tanker, for dine følelser, for din
adfærd, for din krop og for miljøet. Føl og forestil dig, at
du er herre over alle disse ting. I stedet for at lade dem
være din herre.

Erkend i dette øjeblik, at du ikke behøver at være bange
for din personlige magt, fordi du forpligter dig til at bruge
din personlige magt på en kærlig, fredelig og åndelig
måde. Læg mærke til, hvor godt det føles at have
personlig magt og personlig autoritet over dig selv.Translate »Translate »



I stedet for at lade noget andet uden for dig være din
herre. Når du mærker denne personlige kraft, så forestil
dig nu, at der er et kraftsymbol, et billede, som
automatisk dukker op i dit nærvær, når du mærker denne
personlige kraft. Lad et symbol komme til dig nu, som
repræsenterer din personlige, spirituelle kraft. Det kan
være et smykke, en særlig ring, en krone. Oplev din
personlige kraft og selvbeherskelse, mens du er bevidst
om tilstedeværelsen af dit kraftsymbol.

Nu skal du med tankens kraft i dit 12. dimensionale skjold
se, at det strækker sig udad fra omkring to-tre meter.
Mærk den beskyttende boble i dit 12. dimensionale skjold.
Forsøg at gøre det stærkt. Intender at forstærke og
fortykke dets kraft. Forestil dig, at dette skjold er
halvgennemtrængeligt af natur. Programmer dit skjold til
at holde negativ energi og lavere tæthed ude, mens du
tillader positiv, kærlig, fredelig og åndelig energi fra din
indre Christos at komme igennem det.

Når du bringer dit fokus ind i dit personlige 12.
dimensionelle skjold, kan du mærke, at du også
forstærker din personlige kraft med ubetinget
selvkærlighed, ubetinget selvaccept og ubetinget
selvværd inde i dit skjold. Se dig selv, din krop, dit skjold,
din aura fyldt med personlig kraft, følelsesmæssig
stabilitet, en uforanderlig harmonisk selvkærlighed og
selvværd.

Forestil dig nu, at der kommer en person ind i dette
naturlige miljø i dit indre øje og forsøger at komme op at
slås med dig ved at komme med en negativ kommentar.

Se den negative energi glide af dig som vand på en
ands ryg, og send så ubetinget kærlighed til den
person.

Se nu dig selv på dit arbejde eller dit job. Forestil dig, at en
af dine kolleger er irritabel eller anspændt over for dig. Se
nu den negative energi glide af dig og væk.

Du ser din chef komme imod dig i en dårlig udgave, og du
hører ham snerre ad dig.

Se den negative energi glide væk fra dig.

Se nu dig selv hjemme sammen med et familiemedlem,
f.eks. din ægtefælle, partner eller et andet familiemedlem.
Se det familiemedlem have en dårlig dag eller være i
dårligt humør, og den energi glider lige ud af dit 12.
dimensionelle skjold.

Se den negative energi glide væk fra dig.

Følg den samme procedure med enhver person, du måtte
have konflikter med.

Se den negative eller mørke energi opløses og glide
væk fra dig, hvis det er relevant.

Hvis det er tilfældet, så se den blive transmuteret til
rent lys.

Og når du er færdig, så lad os gå tilbage til vores smukke
og naturlige rum, til de naturlige fredelige omgivelser, du
har skabt.

Mærk nu alle de områder, hvor din underbevidsthed
bringer negative eller smertefulde mentale programmer
op. Se nu dig selv med styrken og den personlige kraft til
at skubbe det ud af dit sind og nægte det adgang til dit
skjold, til din krop, eller nægte det adgang til dit sind.

Oplev, hvor godt det føles at opretholde mental og
følelsesmæssig disciplin. Oplev, hvor godt det føles, at din
underbevidsthed lytter til dig og følger alle dine ordrer,
som en trofast ven ville gøre det.

Forestil dig, at du er i en anden situation, som har plaget
dig.

Forsøg nu at tage kommandoen, at tage personlig magt
over dine tanker, over dine følelser, over din adfærd og
over din krop.

Lad ikke indholdet i din underbevidsthed styre dig.

Oplev, hvor godt det føles at være herre over dit liv, i
tjeneste for dit åndelige formål og selvbeherskelse.

Fortsæt med at styrke dig selv, se dig selv kraftfuld,
kærlig, fredelig, kausal i enhver manifestation i dit liv, som
et eksempel, som en inspiration for andre omkring dig.

Se dig selv som et lys i verden, og vær lyset i din styrke,
din selvkærlighed, din kærlighed til andre, vær
følelsesmæssigt klar, følelsesmæssigt stabil,
følelsesmæssigt usårlig over for negativitet.

Overalt hvor du går, bliver folk opløftet af din
tilstedeværelse.

Se dig selv opfylde dit åndelige formål, øge god energi,
lykke, glæde, samarbejde, tilgivelse, harmoni, fred og
kærlighed.

Se dig selv være denne inspiration overalt, hvor du går.

Bring dig selv tilbage til de naturlige omgivelser, og
visualiser, at du bygger et gigantisk bål. Se dig selv tage
alle de negative tanker, egoistiske eller narcissistiske
tanker, smertefulde eller negative følelser og deres
oplevelser, dårlige vaner eller adfærd og enhver fysisk
lidelse, du har.

Se det som en energi, og kast dem ind i bålet.
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Se dem alle blive renset og brændt op gennem dette
bål.

Når vi nu fortsætter med vores clearingproces, med alle
problemer, der opstår, alle visualiseringer eller strukturer,
der kommer op til overfladen af din bevidsthed, alle
underbevidste mentale programmer, som har brug for at
blive renset og opløst – send dem straks til bålet. Uanset
hvad du fornemmer eller føler i det øjeblik, som har brug
for at blive renset eller frigivet fra din underbevidsthed og
krop, så send alle negative følelser, alle negative energier,
alle negative væsner og deres implantater, negative
cellulære erindringer, negativ miasma fra forfædrene –
send det hele til det rensende bål.

Fokuser nu på at lytte til lyden af bålet.

Vid, at du sender og føler dette bål som den rensende
hjerteflamme fra den indre Kristusånd. Alt, hvad der
sendes til dette bål, bliver renset i Christos’ hjerteflamme
– Christos-åndens indre ild, den indre hjerteflamme.

Vid, at alt, hvad du sender til hjerteflammen i dette bål
lige nu, sender din energetiske byrde til Kristi Ånd, som vil
bestemme det højeste udtryk, den højeste opfyldelse af
det åndelige formål med dit energetiske og
multidimensionelle gudsvæsen.

Dette aspekt af din indre Christos er dit højeste åndelige
selv, som har direkte erfaring med Gud Kilde. Den, der
vælger din højeste vej og altid er med dig for at varetage
dine bedste interesser.

Til at guide dig i hvert øjeblik, til at vælge sikkerhed og
beskyttelse, når du er ét med din indre ånd.

Elskede Aurora Ildelement, vi beder dig om at
genkryptere alle aspekter af vores underbevidste sind og
elementære krop for at afspejle den hellige ild fra den
indre Christos-flamme og det hellige Aurora Ildelement
for at rense vores krop og væsen på enhver måde, der får
vores indre ånd til at vokse og uddyber vores forbindelse
til Gud Kilde.

• Mærk nu din forbindelse til Auroras
ildelement.

• Mærk, hvordan Aurora-ildelementet har sin
egen kommunikation og sit eget nærvær for at
skabe en dyb forbindelse til dig.

• Mærk dets varme.

• Mærk dens støtte.

• Mærk dens varme.

• Mærk dens temperering, rensning af din sjæl.

Det er her sammen med dig som din ven, som din partner
i evolutionen.

Den bringer gaven af indre alkymi gennem sin kærlighed
og forbindelse med dig.

Send påskønnelse og taknemmelighed til Aurora Fire
Elementals. Din respekt og kærlighed til dem for deres
hellige tjeneste i alkymien.

Når du nu hører bålet bevæge sig længere væk fra dig i
det fjerne, skal du vide, at mens du går væk fra dette bål,
er det stadig aktivt med at rense, opløse og brænde alle
ubalancer eller forvrængninger op, som har brug for at
blive renset i dine multidimensionelle kroppe.

Mærk dig selv bevæge dig væk, gå væk fra bålet.

Tillad bålet at være i din periferi i det fjerne.

Mærk, at bålet bevæger sig længere væk nu.

Bring nu dit fokus til dit første chakra ved mellemkødet.
Fornem og bring følelsen, fornemmelsen af det rød-
orange bølgespektrum op til overfladen af din
bevidsthed. De rødorange farver, der kan være til stede i
dette nedre område af din krop.

Forsøg nu at gå dybere og dybere ind i disse lag og
fornem den orange bølge eller de mest tætte farver, der
findes i dette nedre område af din fysiske krop, din
energetiske krop, mellem dine ben. Følg båndet af energi,
båndet af rød-orange eller andre mørke farver mellem
dine ben. Når du mærker dem, smelter de sammen med
kundalini-energiernes bevægelse i dit haleben. Fornem
deres bevægelse ind og ud af dit nedre chakra, rodchakra
og sakralchakracenter. Hold dit fokus i dette område af
dine nedre chakraer.

Bed nu de rød-orange energier i dit nedre chakra om at
føre dig til underbevidsthedens matrix-kontrolpanel.
Områderne med dit underbevidste sinds instruktionssæt.
På en hvilken som helst måde, du kan fornemme dette
som en følelse, som en vision, som et billede, så bed om
at fornemme eller se din underbevidstheds
instruktionsprogrammer. Bed om at gå til harddisken
for egoprogrammeringen i det underbevidste lag nu.

Bed om, at du identificerer og lokaliserer følgende
problemer.

Når du har lokaliseret dem, så send dem bevidst til
bålet – præcis når du fornemmer disse problemer, så
send det til bålet for alkymistisk renselse.

• Identificer og lokaliser vedhæftninger.
• Identificer og lokaliser fragmenter.
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• Identificer og lokaliser smertefulde energier.

Når du identificerer nogen af disse ting, så send dem
bevidst til bålet.

• Identificer og lokaliser åndelige skader eller
blokeringer.

• Identificer og lokaliser alle entiteter eller
forfædres bånd.

Når du har lokaliseret dem, så send dem bevidst til
det rensende bål for alkymistisk renselse. Mærk
bålet bringe sin varme, sin varme, sin alkymistiske
proces.

Fortsæt med at sende alle problemer, hvor de
befinder sig, til bålet.

Nu skal vi gå dybere. Intender at gå endnu dybere ind i
det underbevidste lag, ind i hukommelseslageret. På
enhver måde, hvor du kan fornemme
hukommelseslageret som en følelse, et syn eller et billede
– bed om at se din underbevidstheds
instruktionsprogram. Bed om at gå til harddisken med
hukommelseslageret for egoet i det underbevidste
lag nu. Og når du identificerer nogle af disse
problemer, så find dem og send dem bevidst til bålet.
Præcis når du fornemmer disse problemer, så send
det til bålet for alkymistisk renselse.

• Identificer og lokaliser misbrug.
• Identificer og lokaliser traumeerindringer.
• Identificer og lokaliser chokminder.
• Identificer og lokaliser ødelæggelsesminder.

Mærk bålet bringe sin varme, sin beskyttelse, sin
alkymistiske proces.

Bed nu om at identificere og lokalisere enhver identitet,
personlighed, der er knyttet til eller forbundet med offer-
eller krænkerarketyperne i disse erindringer.

Elskede, vi beder alle offeridentiteter om at blive
frigivet fra underbevidstheden nu.

Elskede, vi beder alle identiteter af sabotage eller
sabotør om at blive frigivet fra underbevidstheden
nu.

Elskede, vi beder enhver identitet som tyran om at
blive frigjort fra underbevidstheden nu.

Hellige Moder, vi beder dig om at trøste det indre barn og
kroppen på alle måder for at fjerne og rydde disse
forældede eller negative identiteter nu fra at kontrollere
mentale programmer i de underbevidste lag, som Gud
ønsker det.

Sæt venligst det indre barn fri, så det kan forbinde sig
med sin sande åndelige forælder. Forbind de
underbevidste lag med den indre Christos’ åndelige
forælder nu.

• Se nu dig selv på din egen personlige tidslinje.

• Gå tilbage til det tidspunkt, hvor du blev født.

• Se dig selv vokse fra baby, til barn, til teenager
og derefter til voksen.

• Se nu alle aspekter af dig selv i alle aldre,
sikker, kraftfuld og stærk.

I alle aldre skal du lige nu visualisere dig selv som
stærk, kraftfuld, positiv, kærlig, afbalanceret og
åndeligt forbundet.

Fornem al den vægt, du har båret på, som løftet fra din
ryg. Løftes af og væk fra dine skuldre. Alle de byrder, du
har båret på fra fortiden, bliver frigjort fra dig. Som en
tung byrde, der tages af din ryg. Taget væk fra dig. Du
behøver ikke at bære nogen af disse byrder længere.

• Du vender tilbage til dit sande jeg.

• Du er befriet fra fejltænkning.

• Du er befriet fra illusioner og misforståelser.

• Du kan nu se dit virkelige selv, dit sande selv,
det kraftfulde åndelige væsen, du virkelig er.

• Se bålet igen i dit sind.

Bålet af Christos Helligånd, der har transmuteret al
tidligere negativitet og byrder, som du har bragt op til
overfladen.

Det eneste, der er tilbage nu, er asken fra renselsesilden.

Når du kigger nærmere på asken, kan du se et glimt af
gyldent lys.

Læg mærke til, at du ser en klump guld. Føl
taknemmelighed over din alkymiproces, som du har
gennemgået gennem hele livet.

At du har flyttet alle de udfordrende ting, som du troede
var smertefulde og negative.

Du har forvandlet alle de hårde og smertefulde
omstændigheder til renere guld.

Ved at blive klogere af alle dine kollektive erfaringer, ved
at blive klogere af alle fejl eller udfordringer, har du
forvandlet disse erfaringer til guld.

Brug et øjeblik på at indånde visheden om, at alt, hvad du
nogensinde har oplevet, kan bruges til positiv, åndelig
vækst, fordi du har lært af disse erfaringer.

Du vælger nu at lære af alt, hvad der er sket for dig.Translate »Translate »



Bring nu dit fokus tilbage til dit første chakra ved
mellemkødet.

Se nu det gyldne lys, der kommer fra Golden Nugget, og
som nu erstatter farverne i disse områder.

Se guldet eksistere i dette nedre område af din fysiske
krop, din energetiske krop mellem dine ben.

Følg båndet af gylden energi mellem dine ben, mens du
fornemmer, at de smelter sammen med kundalini-
energiernes bevægelser i dit haleben.

Fornem deres bevægelse ind og ud gennem dine nedre
chakraer, rodchakraet og sakralchakracentret.

Se nu alle dine kønsorganer smelte sammen, mættet med
gyldent lys, som om dine forplantningsorganer bliver
forgyldt.

Se dine kønsorganer som guld.

Mens du fokuserer på disse områder af dine nedre
chakraer, der er fuldstændig mættet, dækket og belagt
med guld, så følg nu den gyldne strøm, der bevæger sig
tilbage op til din krops centrale vertikale strøm.

Følg det gyldne lys, der bevæger sig op fra din nedre rod
til dit sakralchakra. Bevæg dig op mod og gennem dit
solar plexus og opad ind i dit hjerte.

Se det gyldne lys antændes og forstærkes i dit
hjertechakra. Samtidig forstærker det det gyldne lys i hele
din krop.

Se nu hele din krop, hver celle, hver pore, hvert energetisk
lag, fyldt op med dette gyldne lys, denne gyldne farve.

Elskede Aurora, vi beder om alle Aurora-opgraderinger
efter behov og nødvendighed for at fuldføre reparationen
og opgraderingen af alle kroppens systemer. For at blive
returneret til den guddommelige ånds organiske matrix.
Udfør venligst alle Aurora-krypteringer til elementalerne
efter behov og nødvendighed for at maksimere vores
åndelige vækst og bringe fred og harmoni til vores kroppe
på alle måder.

Jeg er i kraft af, herre over og årsag til mit sind, mine

følelser og min krop.

Jeg er tryg, beskyttet og støttet af Gud på alle måder
i mit liv.

Jeg er Gud. Jeg er suveræn. Jeg er fri.

Jeg dedikerer min krop, mit sind, min ånd, mine
personligheder og alle essenser af mit væsen til at tjene
Gud og kraften i Christos’ levende ånd.

Hellige Moder. Hellige Fader. Hellige Kristus. Må den
hellige Treenighed antænde jeres kraftfulde healende
ånder i mit hjerte, i min krop, for at drive mig til renhed og
fuldkommenhed i Guds evige lys.

Kære, vi beder én Guds Ånd om at genforbinde alle
kropsdele og kropsintelligensmatricer til vores oprindelige
Guds Ånds kontrol nu, som Gud vil have det.

Mens vi bringer vores fokus tilbage til det nuværende
øjeblik. Mærk, hvordan du genskaber forbindelsen til din
fysiske krop i dette nu. Mærk dig selv styrket, kraftfuld,
som det åndelige væsen, du er.

Når vi holder denne styrke i én ånd. Når vi holder styrken
som ét hjerte. Må vi holde vores kærlige bøn for alle
mennesker på denne jord, så de kan blive vidende om
deres sjæl og slippe deres byrder af trældom. Vi beder for,
at menneskeheden og denne planet må kende til fred,
kærlighed, medfølelse, barmhjertighed og tilgivelse. Må
alle væsener finde deres vej hjem til det evige
levende lys.

Når vi harmoniserer og holder vores rum i Det Ene Selvs
navn, Guds Selv, som vidne til Enhed, forsegler vi dette i
Lyset af Forening og Helhed. Forsegl vores kroppe, sind
og ånd indviet til det evige lys og til enhedens familie.

Elskede familie, tak for denne mulighed. Det er med
stor glæde, vi er hjemme i Lyset. Vores uendelige
strøm af kærlighed er med jer.

Mens vi forsegler vores session, forsegler vi vores
kommunikation her til aften i helhedens og foreningens
lys.

Og sådan er det, mine elskede. Vi takker jer.

Fjern tilknytninger til bevidsthedsfælder

February 29, 2024
Kategorier: Meditations Bibliotek
Tags: Energi, Frekvens, I AM, Meditation, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u
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Udskrift

I denne meditation vil vi tage fat på de bindinger til vores
ego-personlighedsfilter, som kan forvrænge vores
opfattelse og forbinde os med bevidsthedsfælder. Der er
rum, der bruges som bevidsthedsfælder, som bruges til at
holde en persons bevidsthed fast som en hamster i et
hjul, der går i cirkler og ikke bevæger sig nogen steder. De
føles bearbejdede, kunstige, skarpe. De kan føles eller
lyde som aluminiumsfolie.

Når man er aktiv i sin stræben efter og dedikation til at
udvide sin bevidsthed og ved, at disse bevidsthedsfælder
findes, kan man undgå dem. For at afmontere
bevidsthedsfælder skal vi spørge os selv, hvad vi er
knyttet til, og hvad vi måske stadig bebrejder andre for,
som et resultat af vores tilstand i denne materielle
verden.

Nu sætter vi os for at lære vores ubevidste bindinger at
kende og frigøre os fra alle de bevidsthedsfælder, der er
blevet sat op for at binde os til slaveri.

Gør klar til meditation.

Elskede Guds hellige nærvær. Må vi åbne alle lyskanaler
og rydde alle lysfibre, så vi kan være fuldt forbundet og i
resonans med den evige levende lyskode.

Forbered dig på at forbinde dig til din indre kerne. Mens
du erklærer din hensigt fra dit hjerte om at løse alle
autoritetsproblemer og udskyde dit ego for at tjene Gud
og Enheden.

Min hensigtserklæring er at tjene min Gudskilde. Jeg
forpligter mig til at tjene min Højeste Magt fuldt, helt og
totalt.

Intender at aktivere din indre ånd og dit kerneskjold.

Forstærk dit 12. dimensionale skjold.

Fra din egen 12. dimensionelle hub har du til hensigt at
skabe et håndtryk med Unity Intelligence og Krystal Star.

Tag en dejlig, dyb indånding i dit hjerte, pust ud gennem
dit hjerte, og send det ud i dit rum, mens du bevæger dig

mod uret.

Sæt din grænsetest: Jeg er Gud. Jeg er suveræn. Jeg
er fri.

Vi påkalder vores elskede hellige moder Arc. Vi opfordrer
vores elskede hellige fader Arc og Aurora-familierne til at
forbinde sig med Auroras genoplivningskræfter.

Kære, alle aspekter af Krystal Kaleidoskopets spejling, må
vi støtte genkrypteringen af vores cellulære kroppe og
deres åndelige energetiske minder, så de kan blive
genskabt i Guds hellige billede.

Alle personlige og gruppekropsvejledningsteams og
opstigningsteams, må den indre Guds ånd i hvert eneste
væsen kun bruge det, der er nødvendigt i guddommelig
perfektion af Guds plan og Guds vilje. For dem, der er nye
hos os, bedes I oplyse de sekvensniveauer, der kræves for
at aktivere hvert enkelt væsen i deres Guds Ånds
Lyskroppe i guddommelig harmoni og i Guds
guddommelige nåde.

Lad os nu rette vores fulde opmærksomhed mod
genforbindelsesprocessen.

Processen med at genforbinde hver eneste del af din
krop, så den bliver justeret og direkte forbundet med Gud
Ånd.

Elskede Gud-selv, åbn venligst alle åndelige, energetiske
kommunikationsforbindelser mellem Gud, mentale
kroppe og kropsdele. Forestil dig din direkte forbindelse
med Gud. Mærk tilstedeværelsen af betingelsesløs
kærlighed, der omgiver dig og fylder dig. Hver eneste
celle og pore i din krop mærker den dybe varme, komfort
og fred i et blødt tæppe af ubetinget kærlighed,
venlighed, og du føler dig fuldstændig tryg, sikker, elsket
og beskyttet.

Bring din bevidsthed til at fornemme den
allestedsnærværende kærlige følelse af Gud, som er med
dig nu. Inde i dig nu, overalt omkring dig nu. Bring til dit
sind og begynd at placere de dybere forbindelser, som
gennemtrænger alle aspekter af din krop for at blive fuldt
mættet af denne følelse af at være i kærlighed og fred
med den hellige allestedsnærværelse. Forbind din dybere
følelse med dette hellige nærvær. Fornem dens
forbindelse med Kristus. Mærk tilstedeværelsen af
Kristusbevidsthed. Mærk nærværet af kærlighed, visdom
og medfølelse, som overføres fra følelsen af at være ét
med Kristus Sophia.

Se din indre mand og din indre kvinde inde i din krop. Kald
på et billede af din indre mand og kvinde, forenet inde i
dit hjerte. Se dem holde hinanden i hånden som ét væsen,Translate »Translate »



iført den hellige tilstedeværelses hvide klædning. Mærk
forbindelsen mellem denne forenede mand og kvinde,
som sender betingelsesløs kærlighed til din monadiske
ånd. Fornem denne forbindelse af indre Kristus Sophia,
der forener sig med dig gennem alle dine monadiske
livstider.

Se den betingelsesløse kærlighed bevæge sig som et
lyserødt, gyldent lys, der bevæger sig gennem al perfekt
fred og kærlighed. Gennem de monadiske identiteter, der
forener alle historier til et gyldent stof vævet gennem
tiden. Se monadefamilien vågne op til erkendelsen af
fred. Vågne op til den højere bevidsthed af perfekt fred
og kærlighed.

Når monadefamilien bliver til én, kan du nu se den
betingelsesløse kærlighed fra den monadiske åndskrop,
der husker sjælen. Forbinder sig dybt med sjælen. Huske
at være sjælens forælder. At elske sjælen tilbage i enhed.
Monaden rækker hånden ud til sjælens lavere
dimensioner, rækker ud for at forene og velsigne sjælen.

Kom ind i dit hjerte og mærk dybden af kærlighed til din
sjæl. Mærk den altomfattende kærlighed til dit hjerte og
din sjæl, påskønnelse, taknemmelighed, anerkendelse af
dit guddommelige formål. Lad følelsen af formål og af at
leve din åndelige sandhed fylde dig med taknemmelighed.

Gennem sjælens øjne, gennem sjælens vindue, forbinder
vi vores sjælsformål med helheden med Gud. Til det
æteriske lag af din krop, se sjælen forbinde sig gennem de
mange fine æteriske væv gennem dit hjerte og din
sjælskrop, der giver dig privilegiet at føle følelser. At
kunne modtage og føle et spektrum af følelsesmæssige
tilstande: at føle, at elske, at fornemme, at smage. Alle
dine sanser, hele dit spektrum af følelser er en gave fra
din sjæl. Tillad dig selv at føle dyb taknemmelighed for
disse intense følelser, så din betingelsesløse kærlighed
kan gå endnu dybere ind i dit hjerte. Forbind denne
følelse af betingelsesløs kærlighed til dit sind.

Med al kærlighed i dit hjerte sender du denne lyserøde,
gyldne kærlighed til dit sind.

Forsøg at forbinde dit hjerte og din sjæl med dit sind. Se
din hjerne. Se dine tanker. Se dit sind. Alt sammen
fyldt op med den betingelsesløse kærlighed fra dit hjerte.
Den kærlighed, der strømmer direkte fra det hellige
nærværs kosmiske hjerte. Se din hjerne, mens den fyrer
op i sine små elektriske storme og antænder alle områder
af din hjerne med den ubetingede kærligheds lyserøde,
gyldne lys. Tænk på at oplyse din hjernes neuroner, din
hjernes neurale net med kærlighed. Send nu denne
kærlighed ind i hele dit centralnervesystem. Forestil dig

dit centralnervesystem med millioner af de fineste små
lysglimt, der genererer betingelsesløs kærlighed fra din
hjerne og dit centralnervesystem.
Med hver ufrivillig handling, med hvert åndedrag, bliver
din krop oplyst i lyset af betingelsesløs kærlighed.

Lad disse kærlighedsenergier løbe gennem dit
nervesystem. Følg den betingelsesløse kærligheds
lyserøde, gyldne lys gennem rygsøjlen og antænd en
massiv kraft af kærlighed ned ad ryggen. Start i
baghovedet, og se en stor stråle af hvidt og lyserødt
gyldent lys, der antændes fra din krone. Generer denne
stråle af lys, der bevæger sig ned ad ryggen og følger
rygsøjlen. Mærk varmen, der genereres på toppen af dit
hoved. Følg varmen ned ad kroppen, ned ad ryggen og
rygsøjlen. Tillad energien, varm og blød. Tillad
kærlighedens kraft at oversvømme din rygsøjle. Se den
antænde chakraerne, skubbe ud inde fra din midterste
lodrette kanal på linje og sprænge den hvide
kærlighedskraft ud, der bevæger sig ned ad din ryg.

Fokuser på din nakke, se et massivt boost af hvidt lys
og en strøm af betingelsesløs lyserød kærlighed, der
strømmer ud fra forsiden og bagsiden af din nakke.

Fokuser på bagsiden af dit hjerte. Se et massivt boost af
hvidt lys og en strøm af betingelsesløs lyserød kærlighed
bryde ud fra forsiden og bagsiden af dit hjerte og bryst.
Fokuser på det forreste hjerteområde. Se et massivt
boost af hvidt lys strømme ud af dit hjerte med bånd af
ubetinget lyserød kærlighed, der strømmer ud fra dit
hjertecenter og bevæger sig ned i hver skulder og arm.
Bevæger sig ned i dine håndflader. Bevæg denne
kærlighed ud fra alle dine fingre. Mærk dine fingerspidser
blive helt aktiveret med kærlighedsenergi.

Fokuser nu på bagsiden af din mave. Se et massivt
boost af hvidt lys og en oversvømmelse af betingelsesløs
lyserød kærlighed, der strømmer ud og kommer fra
forsiden og bagsiden af din midterste del af ryggen til
forsiden af din mave og solar plexus.

Fokuser på den nederste del af din hofte. Se et massivt
boost af hvidt lys og betingelsesløs lyserød kærlighed
strømme ud fra forsiden og bagsiden af hele dit hofte- og
bækkenområde.

Bring dit fokus ind mellem dine ben ved mellemkødet.
Igen ser du et massivt boost af hvidt lys, en flod af
ubetinget lyserød kærlighed, der strømmer ud fra hele
området under dig, gennem dine kønsorganer og
mellemkødet.

Fokuser nu på dine knæ. Se et massivt boost af hvidt
lys, en strøm af ubetinget lyserød kærlighed, derTranslate »Translate »



strømmer ud fra hele området på forsiden og bagsiden af
dine knæskaller.

Fokuser nu på dine ankler. Se et massivt boost af hvidt
lys. En flod af ubetinget lyserød kærlighed, der strømmer
ud fra hele området foran og bagpå begge dine ankler.

Fokuser nu på dine fødder. Se et massivt boost af hvidt
lys og en strøm af ubetinget lyserød kærlighed, der
bryder ud og strømmer ud fra hele området på oversiden
af dine fødder og sålerne på begge dine fødder. Mærk
hver af dine tæer blive fuldstændig aktiveret med
kærlighedsenergi.

Bring nu dit fokus til bunden af dit 12. dimensionale
skjold. Forsøg at sende den betingelsesløse kærlighed
ind i dit skjold, ind i bunden.
Forsøg nu at gå længere ned i Jordens kerne. Skub
kærlighedsenergien ned til Jordens kerne, og sig “Hej” til
Moderens nærvær. Send al den betingelsesløse kærlighed
som en stærk kraft fra det hellige nærvær ind i Moder
Jord-aspektet og antænd alle hendes krystalhylder. Med
al den kærlighed, du føler i dit hjerte.

Når Moder føler dig, vil hun sende sin kærlighed tilbage.
Fra Jordens kerne returnerer Moder sin kærlighed gennem
vandstrålen og det guddommelige ildvand. Mærk den
krystallinske flod af vandblåt lys, gennemstrømmet af vor
Moders æterånd, der vender tilbage til dig gennem din
centrale søjle. Tillad krystalblandingen af ild og vand i en
flydende blå tåge at fylde dig. Moderens gave til dig er at
afsløre, at hun beskytter dig. Hun støtter dig.

Spørg nu dit Gud-selv: Er der nogen del af min krop, der
har brug for at blive forbundet med Gud igen? Du kan
være helt forbundet, eller der kan være dele, som har
brug for en bevidst forbindelse. Lyt efter navnet på
kropsdelen, når vi stiller spørgsmålet igen. Og for dit indre
øje skal du bevidst forbinde de specifikt navngivne
kropsdele og have til hensigt at give dem direkte til Gud.

Elskede Gud selv, er der nogen del af min krop, som
kræver direkte forbindelse til Gud? Forbind venligst disse
dele igen nu.

Hvis du er i stand til det, så sig delene højt ved navn.

Elskede Gud selv, når alle dele er fuldstændig forbundet
igen og under min Gud Kristus selv’s direkte autoritet,
bedes du axiatonalt justere alle mine kropsdele, så de er
fuldstændig forenet med Guds Ånd, vertikalt, horisontalt,
diagonalt og sfærisk.

Elskede Gud, tak skal du have.

Vi skaber nu det nødvendige rum i vores bevidsthed, så vi

kan blive bevidste om alle de bindinger, vi har. Enten
tankeformer, fikseringer, traumer eller åndelige bindinger,
der har forbundet vores bevidsthedsaspekter til at være
fanget i en hvilken som helst form for slaveanordning, der
bruges som en hyperdimensionel lomme, astralplanfælde,
bevidsthedsfælde eller ethvert aspekt af min identitet for
enhver underpersonlighed eller forbindelse, som jeg
måtte have fra fortid, nutid eller fremtid, der har udsat
mig for denne bevidsthedsfælde.

Elskede Gud, ryd venligst generelle bindinger for
alle, som dette kan tjene i deres højeste gudsudtryk
til at blive frigjort fuldt, helt og totalt fra alle
bevidsthedsfælder i alle dimensioner, parallelt i
fortid, nutid eller fremtid i tid og rum nu.

Fjern tilknytningsindflydelser fra nu-selvet, andre
selvers kollektive sind, forfædres genetiske, i alle
kombinationer.

Afslut tankeglidere, tilslørere, tankekontrol og
uorganiske påvirkninger.

Enkel triadefejning, alle tilknytningsindflydelser
gennem den fysiske krop, æteriske krop, sjælskrop,
monadekrop.

Jeg takker jer.

• Kære, fjern venligst alle underpersonligheder,
frygtforstyrrelser, gennem enhver
smertetilknytning, frygttilknytning,
lidelsestilknytning, offer-offertilknytning,
rovdyrtilknytning, sabotagetilknytning,
maskintilknytning, forvrængningstilknytning, en
elementartilknytning.

• Elskede, identificer, lokaliser, fjern og reparer
venligst alien-tilknytning, Fallen Angelic-
tilknytning og alle uorganiske og syntetiske
tilknytninger.

• Kære, vi henvender os til enhver form for
tankebesættelse i form af tilknytning eller
fiksering. Rens venligst følelseslegemet og
sjælelegemet for fikseringer. Rens venligst de
mentale kroppe for alle fikseringer. Rens venligst
alle objekter eller ting for fiksering eller
vedhæftning. Rens enhver person eller gruppe af
personer i denne fiksering eller tilknytning. Når du
tænker på en person, en gruppe eller en familie, så
fjern enhver usund fiksering eller tilknytning til
denne person. Fjern tilknytninger til job og
karriere. Ryd venligst bindinger til religion. Fjern
bindinger, frygt, fikseringer omkring penge og
fattigdomsbevidsthed. Fjern bindinger til mad ellerTranslate »Translate »



drikke. Fjern usunde fikseringer på materialisme.
• Elskede Gud, bring mig til bevidsthed om ethvert

specifikt objekt af materialisme, som jeg har brug
for at fjerne tilknytning til eller fiksering på nu.
Fjern bindinger til kontrollerende adfærd eller
kontrollerende situationer fra frygt. Fjern
fikseringer eller bindinger til magt eller status.
Fjern venligst fikseringer eller bindinger til
forhandlinger. Fjern bindinger og fikseringer, der
skaber passiv aggressiv adfærd. Identificer og fjern
alle fikseringer eller tilknytninger, der er af seksuel
karakter. Identificer månekraftsidentitet eller
månekædeafstamningstilknytninger i enhver
dimension i fortid, nutid eller fremtid.

• Simple Triad Sweep gennem min fysiske krop.
• Simple Triad Sweep gennem min æteriske

dobbeltgænger.
• Simple Triad Sweep gennem sjælskroppen.
• Simple Triad Sweep gennem monadekroppene.

Kære, alle fikseringer, som har snorefæstninger: Må vi
tage fat på at rydde, fjerne og afslutte alle snore fra disse
fæstninger nu. Ryd snore, tentakler, bindinger,
fødselssnore, æteriske ledninger, forfædresnore,
energilinjer, chakrasnore, tentakler,
oprindelsesfamiliesnore eller andre oprindelsessnore.
Fjern organsnore, kirtelsnore og alle fremmede/
ekstraterrestriske snore fra enhver del af min krop i fortid,
nutid eller fremtid nu.

Elskede Gud-selv, Kristus-selv, jeg beder nu om at
tage fat på clearingen af enhver åndstilknytning.

Elskede Kristus-selv, vær venlig at identificere, lokalisere,
fjerne og reparere enhver åndstilknytning i første
dimension. Ryd enhver anden dimensionel åndelig
tilknytning. Fjern alle tredjedimensionelle åndelige
bindinger. Fjern alle fjerde-dimensionelle
åndstilknytninger. Fjern alle femtedimensionelle
åndstilknytninger. Fjern alle sjette dimensionelle åndelige
tilknytninger. Fjern alle syvendedimensionelle
åndstilknytninger. Ryd alle ottedimensionelle åndelige
tilknytninger. Ryd alle niende dimensions
åndstilknytninger. Ryd alle 10. dimensionelle
åndstilknytninger. Ryd alle 11. dimensionelle åndelige
tilknytninger,

Elskede Gud selv. Elskede Kristus-selv. Fjern venligst
fantomtilknytninger, personlighedstilknytninger,
forfædretilknytninger, slægtninge- eller
familietilknytninger, udenjordiske eller skadelige
fremmedtilknytninger. Fjern alle tilknytninger til væsener.

Fjern alle tilknytninger til mørke engle eller faldne
entiteter. Fjern alle kunstige intelligens- og syntetiske
tilknytninger. Fjern alle tilknytninger til archon eller
undertrykkende parasit-enheder. Fjern genmanipulerede
tilknytninger. Fjern skyggeelementer. Fjern formskiftere
og jumpere.

Vi erstatter den organiske matrix gennem Aurora-
genkryptering og Krysthala. Sørg venligst for alle
auriske reparationer for at vitalisere essensen og kraften i
kroppen, KA-kroppen, Nadial-kroppen. Forstærk det
æteriske bånd, reparer auriske huller og rifter. Vær venlig
at reparere aurisk inversion, sorte huller og skadelige
portaler. Ja, for at fjerne enhver aurisk slaveanordning.

Tak skal du have. Tak skal I have. Tak skal du have.

Jeg er ved sundt sind, krop og sjæl, som jeg fuldt ud
indvier til at lede mine hele og komplette
bevidsthedslegemer til at tjene det højeste udtryk af mit
gude-jeg, som Gud, Suveræn Fri. Jeg beder min elskede
Gud om øjeblikkeligt at gøre mig opmærksom på
eventuelle yderligere personlige bindinger, jeg måtte
have, som forbinder mig med bevidsthedsfælder i enhver
dimensions identitet eller parallel.

Elskede Gud og Krystal Star Guardian teams, under
Krystal Aegis KA RA YA SA TA AA LA. Jeg anmoder om,
at min fysiske krop, æteriske krop, sjælskrop og
monadekrop helt og holdent er i samtykke med og
autoritet til at tjene mit højeste Gudsudtryk og Kristi
Ånder.

Hjælp mig med at identificere alle bindinger, der på noget
tidspunkt kan have været forbundet i mine
bevidsthedskroppe, og genvind dem til fuld tjeneste for
den kosmiske suveræne lov og Guds suveræne frihed.

Elskede Gud selv, vis mig nu symbolnavnet på enhver
person, sted, ting, tankeform eller åndelig kraft – kendt
eller ukendt for mig – som jeg har dannet skadelige
bindinger til i bevidsthedsfælder nu.

Elskede Gud-selv, hvad har jeg knyttet mig til?

Identificer tilknytningen i dit sind gennem et navn, en
beskrivelse, et symbol eller en ting. Når du identificerer
enhver tilknytning, der er forbundet med dig, din krop
eller kropsdele, skal du rette Celestine Fire mod snoren
eller tilknytningen for at transmutere den og brænde den
væk fra din aurakrop. Se transmutationen af hvid ild,
Celestine Fire fyldes op med hvidt gyldent lys fra Guds
betingelsesløse kærlighed, hvor enhver tilknytning har
været.

Elskede Gud, jeg giver fuldstændig afkald på alleTranslate »Translate »



tilknytningsbånd og bevidsthedsfælder, som er blevet
ryddet her og nu. De er gjort ugyldige i alle tidslinjer. Min
autoritet er fuldt ud hos Guds ene hjerte, sind og krop. Al
tidligere autoritet, der er blevet skabt, ophæves fra
adgang over min bevidsthed i enhver tidsramme og
tidszone. Jeg kollapser enhver bevidsthedsfælde. Jeg
kollapser enhver astral fælde, der er blevet brugt til at
forvirre mig. Jeg kaster denne byrde af struktur tilbage til
Gud.

Elskede Hellige Kosmiske Moder, fjern venligst alle
råmaterialer, der blev brugt i denne struktur, og giv dem
tilbage til Guddommen, der er gjort neutral gennem
Aqua-portalen nu.

Tak, mine kære.

Og når vi renser minder og påvirkninger, flytter vi denne

rensning fra kvanteområderne ind i mellemrummet
mellem de umanifesterede områder og ind i det
manifesterede.

Jeg er den kosmetiske suveræne lov manifesteret.

Bring nu dit fokus tilbage til din vejrtrækning. Mærk
fornemmelsen af din fysiske krop. Forankre din
tilstedeværelse i nuet. System-til-system balance og
tilpasning.

Elskede, tak for denne mulighed. Det er med
ærbødighed og kærlighed, vi er hjemme i Lyset.
Vores uendelige strøm af kærlighed er med jer. Når vi
forsegler vores session, forsegler vi vores beholder i
Lyset af helhed, forening og sandhed. Og sådan er
det. Tak, mine elskede.

Alpha/Omega Clearing

March 30, 2024
Kategorier: Meditations Bibliotek
Tags: Energi, Frekvens, I AM, Meditation, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Udskrift

Velkommen tilbage, mens vi forbereder os til vores
gruppemeditation.

Tag en dejlig dyb indånding i dit eget stille punkt, det
område mellem brystkasserne, der har forbindelse til det
dybe kerneselv, Guds selv, mærk hele din krop slappe af,
lad hver eneste celle og fiber i dit væsen overgive sig til
det, der er Guds kilde, Guds lys, befal dit rum i din egen
indre intention gennem, jeg er Gud, jeg er suveræn, jeg
er fri.

For dem af os, der arbejder med 12D-skjoldet, der føler sig
selv i det lys, vil nu åbne, elskede Gud, åbn venligst alle
kanaler af lys, mens vi rydder alle lysfibre for at være
fuldt forbundet, fuldt resonante med den levende

lyskode, mens vi kalder på vores gruppe Avatar selv,
Guardian racerne, Aurora-racerne og Andromedan-
rådene, dem, der tjener vores stjernefrø-identitetsmatrix,
de familier, der er rettet mod enhed, mod loven om Én
mission, mine kære, vi beder om at samarbejde sammen i
den højeste kapacitet af udveksling af Guds uendelige lys,
kærlighed og kraft i guddommelig ret orden og harmoni.

Når du lukker øjnene et øjeblik, så læg din
opmærksomhed på din personlige platinsøjle af lys, dit
personlige skjold, bliv forbundet i dit personlige skjold,
forestil dig at se dig selv fyldt med det 12. dimensionelle
flydende sølvlys, se fødelinjen af energi stadig forbundet
hele vejen ind i den 12. dimensionelle frekvensportal, brug
et øjeblik på at fokusere på den følelse, den 12.
dimensionelle energi har en kølig slags og mentol, som en
kølig følelse, når den fylder din krop. Nogle af os har
antændt den blå flammes energier i os, så når vi også
forankrer den blå flamme, vil de, der føler den blå energi i
sig og også er forbundet til deres diamantstråle eller
sølvskjold, nu åbne vores gruppefelt gennem vores
transharmoniske søjle, mine kære, vi beder om at åbne
gennem krystalteknologien, den kosmiske og himmelske
Kristuskraft af platinlys, gitre vores rum helt i det 12.
dimensionelle blege sølvlys, vi befaler den
transharmoniske søjle og det, der er forbundet til den 13.Translate »Translate »
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port i vores blå flammefamilie. Kære manifester og lås
ned, udvid og beskyt vores gruppefelt gennem Nord-Syd
Øst-Vest-Jord-Sky og Hjerte, vi leder hjørnerne forseglet i
lyset af enhed og helhed, uigennemtrængelig og
uovervindelig, vi beder Aurora om at forankre vores rum i
hellig tjeneste for Loven om En, som vi tjener.

Og i aften, som i vores gruppecontainer, der er en del af
vores webfællesskab, såvel som de elskede væsener, der
slutter sig til os i aften, arbejder vi med en energetisk og
spirituel clearing for at bringe samhørighed og balance til
kroppene, så vi beder om, at hver enkelt Avatar selv,
hvert væsens personlige genetiske teknikere og
opstigningshold om at støtte hvert enkelt væsen i at
udføre vores åndelige clearing og rumkommando i
overensstemmelse med Guds naturlove, vi beder
Vogternes råd om at overbelyse og Blue Ray-familien om
at overbelyse vores Law of One-container og mission for
at blive smeltet sammen i den højeste kapacitet af Guds
uendelige lys og forberede vores kroppe fysisk,
følelsesmæssigt, mentalt og åndeligt til vores
tjenestemission i overensstemmelse med Guds tjeneste.
Når vi indstiller vores gruppes intentionelle felt, dedikerer
vi os til Loven om Én og det, der forvalter den
guddommelige plan i menneskelig suverænitet og enhed.

Mens vi sætter gang i det, der er vores egen individuelle
spirituelle clearing for at bringe samhørighed, balance til
hver af os igen som væsener, som medlemmer af vores
lysfamilie, er det vores kroppe, der bringer lyset og
sandheden til der, hvor vi vælger at være i universer, og
gennem denne spirituelle clearingintention, der er
inspireret gennem vogterracerne, beder vi fuldt ud alle
vores individuelle og gruppeteams af vores spirituelle
kræfter af levende lys om at hjælpe med at støtte os med
den opgave med selvaktualisering og tilpasning til de
højeste spirituelle formål med vores egen personlige kraft
og aktualisering i Guds lys.

Vi beder om, at alle nye teknologier, der kommer ind på
planeten, og som aldrig har været tilgængelige før, bliver
fuldt og helt indkredset, så vi kan udføre den massive

mængde arbejde og disciplin, der skal udføres her og nu.

Vi beder om, at al kodning af DNA og matricer, der
hjælper os fuldt og helt med at tilpasse os vores
aktualisering i den næste højere tilstand af vores
evolution eller såvel som vores aktualisering af vores
Gudsproces, bliver fuldt overført og understøttet på
individuelt og i vores gruppecontainerniveau.

Vi beder om, at enhver transmission eller kode, der er
nødvendig for hvert individ fra hvert af trinene mellem
novice og til de avancerede niveauer, vi beder om, at
variationen af alle formål hjælpes fra de mange forskellige
niveauer, der er repræsenteret i vores enheds- og
mangfoldighedsfelt i niveauerne af vores væren her og
nu. Igen, med hvert væsens distinkte personlige vibration,
beder vi om, at hvert væsen bliver fuldt og helt renset for
enhver vibration, der er knyttet til deres aura eller fysiske
krop, og som forstyrrer organiske mønstre for tænkning,
adfærd og fysisk funktion.

Vi beder om at adressere enhver usynlig eller synlig kraft
for at genvinde fuld og hel suveræn frihed og kontrol
over den personlige livsstrøm for at korrigere og tilpasse
alle mentale, åndelige og fysiske niveauer af væren til fuld
harmoni.

Vi beder om, at Avatarens fremskridt og alle lag af
sjælens intelligens og niveauer af denne matrix fortsætter
i fremskridt med perfekt tilpasning for hvert væsen.

Vi beder om, at hvert væsen individuelt og kollektivt
bliver befriet for alle negative begrænsende forstyrrende
kræfter af tankekontrol.

Vi beder om, at hvert eneste væsen eller ånd, der er
blevet bedraget til trældom, og mange andre i enhver
situation, bliver fuldt clearet, frigivet og fjernet fra disse
bindinger.

Vi beder om, at hvert væsen individuelt og kollektivt
bliver fuldt forbundet med deres højere guddommelige
formål og guddommelighed, åbn venligst alle åndelige
forbindelser og veje til kommunikation og udtryk for
hvert individuelt og kollektivt væsen i vores gruppe
denne aften.

Vi beder om, at hvert eneste væsen, når I kommer ind i
jeres hjerte og føler det, som I gerne vil spørge om eller
anmode om støtte, hjælp eller vejledning i dette øjeblik,
hvor vi kommunikerer med vores gruppekræfter, beder vi
om, at hvert væsen i indre stilhed stiller det spørgsmål
eller den information eller vejledning, som I ønsker at
modtage her og nu for at fremme klarheden i jeres
kommunikation med jeres gudeselv.
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Mærk dig selv formulere et spørgsmål eller en støtte,
dette er din tid til at spørge og sige, hvad det er, du har
brug for hjælp til på dette tidspunkt og skabe et rum i dig
selv, hvor ånd og Gudskilde kan legemliggøre og støtte
dig.

Vi modtager enhver transmission, geometriske mønstre
eller kodning for at skabe de hvirvler, der åbner alle
interdimensionelle døråbninger, hvor vogteren og de
spirituelle kræfter kan bringes frem for at hjælpe med
denne clearing, og hvorigennem alle forstyrrende kræfter
vil komme ud og blive frigivet.

Vi beder om, at de farve- og lydfrekvenser, der er
nødvendige på den specifikke bølgeform og signatur og
det geometriske mønsterniveau, transmitteres i den
nøjagtige rækkefølge, der er nødvendig for hvert enkelt
væsens højeste opstigning og åndelige aktualisering og
personlige vækst i overensstemmelse med den levende
lyskode fra Guds evige og evige forsyning. Igen, forstået
som en matematisk sekvens, meget lig det binære
kodesprog, der bruges i computere, oversæt det
spirituelle og guddommelige sprog fra Guds
guddommelige matrix til ren energiform og vibration,
tillad dig selv at føle vibrationerne skabe deres egen
særlige geometri i din egen aura og væsen. Brugen af
dette kodesprog er at frigive koder af lys, den levende
lysenergi fra den kosmiske Kristusbevidsthedsvibration,
og det, som vi befaler gennem Guds suveræne frihed og
gennem enhedsbevidsthed, fuldt beskyttet og støttet nu.

Vi beder om, at hvert væsen i dette kald, der slutter sig
til os i aften, får en gatekeeper, hvis der er nogen
dramatiske tegn på forstyrrende negative energier, der
skaber forhindringer for opstigningsvækst.

Vi beder om, at hver af disse ånder eller entiteter bliver
befriet fra deres fangenskab på dette plan og ethvert
andet interdimensionelt plan, så de får et valg og en
genopdragelse i Guds evige levende lys’ riger, og at de
bliver afsluttet og forbudt enhver yderligere indblanding i
at hæve bevidstheden hos hvert enkelt individ og
kollektivt væsen til det kosmiske Kristus-niveau.

Fjern venligst alle forstyrrende negative begrænsende
tilknytninger af enhver art, der ikke er af det evige
levende lys eller af Kristusbevidsthedsvibrationen fra
hvert enkelt væsen, deres hjem, deres familier, deres bil,
deres ejendele, deres arbejdsplads.

Vi beder om, at dette også bliver afstemt og frigivet fra
vores fællesskab, vores skabelon, vores fora og til hvert
enkelt medlem for at blive ryddet og justeret ind i deres
højeste integrationsharmoni og vibration med deres indre

ånd. For hvert eneste væsen, der har en kropsløs
menneskelig åndeguide, som ikke har klaret overgangen
til lyset, åbner vi en beholder for hver eneste kropsløs
menneskelig ånd eller guide, som ikke længere er
nødvendig for den pågældende persons åndelige
udvikling, Kære, når vi åbner dette rum, beder vi om, at
vores vejledning, der skal oversættes til nye guider og nye
teams, såvel som alle forældede eller kropsløse
menneskelige ånder fra vores forfædres linje eller dem,
der har været forbundet med os, bliver fuldstændig
renset, healet, oplyst og genoprettet i den tilstand, som
Gud ønsker, at de skal være.

Vi beder om, at enhver fortabt eller forvirret
menneskelig ånd, der er noget fortabt eller i forældede
trossystemer, bliver healet og justeret, da de altid er
beskyttet ind i lyset.

Vi beder om, at enhver udstrømning fra de lavere astrale
riger ind i denne dimension på grund af alle
eksperimenterne gennem tidsrummet i løbet af alle
tidslinjer i menneskehedens historie nu får adgang til at
blive frigivet og smelte sammen med det højere
dimensionelle rum eller smelte sammen med Guds lys,
som Gud vil have det.

Vi beder om, at alle usynlige energier, der påvirker os,
bliver bragt ind i overfladebevidstheden, og vi beder om
at adressere fuldt og helt alle negative udenjordiske
mørke kraftenergier, enhver psykisk aggression, såsom
forbandelser, hekse, besværgelser, bevidste og ubevidste
tankeformer, der er rettet mod eller projiceret på et andet
væsen, ethvert astralt psykisk eller æterisk fragment,
enhver formskifter, springer, levende besiddelse eller
enhver nedtrykt eller påkaldt energi eller æterisk
implantat og deres tegninger, de negative fremmede
vibrationer og deres energibånd og genetisk
manipulerede eller andre dimensionelle væsener, der skal
kaldes frem til de passende åndelige værge- og
lyskræfter, der vil være nødvendige for at opnå en
komplet åndelig clearingpakke i overensstemmelse med
Gudsselvet, Avatar-tilstedeværelsen for hver enkelt
involveret person og for det højeste gode og tilpasning
for alle berørte inden for dette samfund og det, der er
påvirket af disse bånd.

Vi beder om, at det, der har indstillet sig på
Kristusbevidsthedens gittersystem, som er relateret til
seraferne eller engleracerne, bliver rehabiliteret ind i den
nye kodning, som indretter sig gennem
vogterbevidstheden og Blue Ray Oraphim.

Kære venner, vi beder om, at hvert væsen i guddommelig
harmoni og natur bliver afstemt til de 33 niveauer af detTranslate »Translate »



kosmiske Kristusbevidsthedsgitter, og vi beder om, at
Mer-Ka-Ba og hver re-mønstringskode hjælper hvert
væsen med at blive afstemt til de første 12 kroppe i dette
gittersystem, hvilket bringer fuld tilpasning, fuld
rehabilitering, som Gud ønsker det, af silikatmatrixen og
den subtile kropsanatomi i det højere dimensionelle selv.
Kære, vi beder om, at de 12 primære underfrekvensbånd
for hver DNA-streng bliver fuldt indeholdt og tilpasset de
organiske primære frøkoder.

Vi beder om, at frøkoderne i hver DNA-streng har en
antipartikelmodpart, der består af frekvenserne fra
antipartikelsystemet, da vi ved, at antipartikelsystemet er
projektionen af den maskuline modpart, det er det, vi
bestræber os på at heale og justere gennem vores
maskuline selv.

Vi beder om, at frøkoderne i hver DNA-streng har en
antipartikelmodpart, der består af frekvenserne fra
antipartikelsystemet, da vi ved, at antipartikelsystemet er
projektionen af den maskuline modpart, det er det, vi
bestræber os på at heale og justere gennem vores
maskuline selv.

Vi beder om, at hver af de 12 partikelfrøkoder, der findes
i vores DNA-streng på både basiskodeniveau og
accelerationskodeniveau, bliver fikseret og fusioneret til
de rette kemiske tilpasninger, som tillader det skalare
aftryk af vores blueprint at aktivere vores energi- og
bevidsthedsfelt til at ekspandere ind i Gudsbevidstheden
på perfekte og guddommelige måder for vores
vækstprocesser.

Vi beder om, at hver DNA-brandkode, der regulerer
forholdet mellem vores fysiske krop og den planetariske
tidscyklus, som vi eksisterer i, bliver fusioneret, healet og
reguleret i guddommelig perfektion for hvert enkelt
væsen og det, der igen tjener gruppen.

Kære, som hver af de interdimensionelle interne stargates
for energiindstrømning bad vi om, at den uendelige
forsyning af frekvens blev fuldt og kontinuerligt fornyet
som genoprettelsen af det organiske guddommelige
aftryk for perfekt sundhed, perfekt balance, perfekt
tilpasning til kilden, der skal opnås ved at rydde enhver
forvrængning inden for arrangementerne af den
personlige kernemanifestationsskabelon og justeret de
subtile energi- og fysiske energisystemer til den første
primære orden.

Vi beder om, som Gud vil have det, at fjerne alle
genetiske forvrængninger fra fejljusteringer, der er mulige
for at bringe healing af hele væsenet gennem
regenerering af det personlige 12 Tree Grid-system.

Vi beder om at beskytte hver af de individuelle deltagere
i dette kodearbejde i aften og fremover ved at indhylle
dem i et beskyttet felt, som ikke kan gennemtrænges af
nogen bevidsthed, der ikke er i tjeneste for Jeg er Gud,
Jeg er Suveræn, Jeg er Fri på dette eller noget andet
niveau af deres væsen.

Vi beder om at skabe et ultimativt felt af
uigennemtrængelig beskyttelse gennem Det Gyldne
Skind, så ingen forstyrrelser vil blive tilladt under denne
clearing.

Vi beder om at afbryde alle kommunikationslinjer
gennem remote viewing, ved at tilrane sig den specifikke
energisignatur fra det emne, som sender negative
tankeformer, psykisk aggression eller livskraftsprojektion
fra enhver person, sted, ting eller omstændigheder i
ethvert af tidsfelterne.

Her og nu, mine kære, beder vi jer om at rense hvert
eneste væsen for ethvert offer-offer- eller
selvstraffelsesprogram.

Vi beder om at rydde og transmutere ethvert
energimønster af skyld og ethvert efterfølgende behov
for straf på alle niveauer, som er blevet beskrevet eller en
del af bevidsthedsoplevelsen mellem denne eller enhver
del af monaden i tid og rum.

Vi beder om at fjerne enhver mørk krafttilknytning, der
er designet til at opfylde et selvstraffe- eller offer-
krænker-program gennem tid og rum.

Vi beder endvidere om at indsamle 100% af den
oprindelige guddommeligt udpegede gudsessens, når det
er nødvendigt, før denne clearing er fuldt igangsat, vi
beder om at rense og forberede sjælsmatrixen, Avatar-
matrixen til at genindtage kroppen fuldt ud.

Vi beder om en komplet fusionsproces mellem sjælskrop,
oversjælskrop, monade og avatar for at hæve hver enkelt
persons vibrationshastighed til et niveau, hvor dette kan
finde sted og forblive fuldt stabiliseret og fungerende.

Vi beder om at udføre alle nødvendige de-possessions
og flytninger af flere sjæle, når dette finder sted, og om
at rydde alt affald, der er skabt i og under denne proces.

Kære, vi beder om og befaler at genetablere det
uafhængige frie viljesvalg af det retmæssige
guddommeligt udpegede gudsvæsen i dette vehikel
både individuelt, kollektivt og i vores fællesskab.

Vi beder om udskiftning af vejledning, hvis det er
nødvendigt, når den højere vibrationshastighed og den
enkelte sjæls belægning er etableret.

Der er tre personer på dette kald, som nu er ved atTranslate »Translate »
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afslutte deres Indigo 3-kontrakter, vi beder om
udskiftning af alle nødvendige guider og om at guide og
beskytte alle frigivne ånder til lyset. Igen genetablerer vi
det uafhængige frie valg af det retmæssige
guddommeligt udpegede gudsvæsen i dette fartøj og
køretøj, vi beder om afslutningen af enhver sjælskontrakt
gennem Indigo 3’erne, der bliver frigivet gennem denne
særlige session i alt, hvad der skal ske gennem denne
afslutningsproces, vi holder pladsen til det nu.

Vi tildelte Guardian-lærere, hvor de blev accepteret, til at
undervise om rigerne i det forenede lys af én gennem
loven om én, så de kan følge en vej af evolution i Guds
evige levende lys.

Hver af disse kropsløse menneskelige ånder eller
entiteter, hvor de er frigivet og passende, beder vi om, at
deres væsener og lyslegemer kan genopstå og føres til et
sted, hvor det er passende.

Vi beder om, at alle energifragmenter, der efterlades af
denne clearing, sendes ind i den levende lyskilde for at
blive brugt til det positive gode for alle dem, der er
involveret i udvekslingen.

Fyld venligst alle tomrum og rum, der er skabt af denne
clearing, med den klareste, højeste, reneste kilde til
Avatar Guds lysudveksling, der er tilgængelig, vi beder
om at reparere hullerne i det æteriske legeme og forsegle
det æteriske legeme, når det er blevet repareret.

Vi beder om, at hvert enkelt væsen bliver bragt i en
tilstand af balance og harmoni for at integrere nye højere
vibrationsniveauer i et tempo, der er behageligt, let,
ubesværet og understøttet.

Vi beder om, at hvert væsens 12. dimensionelle skjold
igen justeres til det højere vibrationsniveau for at
opretholde alle niveauer af skjoldet til beskyttelse af
hvert enkelt væsen og det kollektive væsen.

Og vi beder om, at alle niveauer af den mentale krop og
det maskuline, der er blevet forvrænget gennem alle
niveauer af projektioner gennem Golden Eagle Grid,
Seraphim-bevidstheden eller det, der er en del af den
faldne englebevidsthed, beder vi igen om, at alle niveauer
af vores maskuline alle niveauer af vores mentale kroppe
centreres i vores åndelige selv.

Bring venligst balance, harmoni, integration og helhed ind
i vores psykologiske og mentale funktioner.

Og når hvert væsen føler sig guidet på dette tidspunkt, så
bring jeres bevidsthedsfokus ind i midten af jeres hjerne,
selve midten af jeres hjerne for at se et hjul med en sol i
midten af det, og når solen i midten af dette hjul

udsender stråler fra midten af jeres hjerne, så udsender
disse stråler en frekvens og en energisignatur, der tillader
jeres åndelige selv og mentale selv at være fuldt
centreret, fuldt sammensmeltet i den Højere Bevidsthed,
og med centreringen af dit åndelige selv forankres i dit
fysiske væsen og i dine mentale tankeprocesser, når du
tillader dette hjul og solen at udstråle lyset fra 1000 sole,
der udstråler fra midten af din hjerne, tillader hver stråle,
der udstråler fra denne sol, at omkode din mentale krop
til at heale dit maskuline selv til at heale alle maskuline
arketyper fra en ego-holdning til en spirituel holdning.

Vi beder om at centrere vores spirituelle selv til at
tilsidesætte og overgå alle egomønstre, alle
underordnede mønstre, alle overlegne mønstre.

Bring centreret, balanceret integration og harmoni, og
gennem hver af disse stråler, når vi bringer en
energisignatur til at beskrive dit spirituelle selv, din
spirituelle holdningshealing, så føl hvert ord som en
energisignatur, der bevæger sig gennem hver eneste celle
og pore i dit fysiske selv – solen, der udsender strålerne
fra midten af din hjerne, sender kvaliteten af dette ord
gennem dette stråleaspekt ind i hver eneste celle, hver
eneste pore i din molekylære struktur.

Lad os begynde nu.

Medfølelse

Tillad medfølelse som en farve, som en tone, som en
signatur at oversvømme hver eneste celle og pore i din
krop. Se den udgå fra midten af din hjerne. Hjernen
beordrer hver eneste celle til at være i medfølelse.

For hvert ord, som du resonerer med gennem den samme
proces, så lad det blive absorberet i hver eneste celle i dit
væsen.

Nu fortsætter vi med Selvkærlighed

Nu fortsætter vi med tilgivelse

Hver eneste celle og pore udstråler tilgivelse.

Når vi fortsætter, så lad hver eneste celle og pore udstråle
personlig kraft, det er kraften i din sjæl, i din
guddommelighed
Gud-hed, det evige levende lys, du er … personlig kraft.

Når du tillader personlig kraft at udstråle hver eneste
celle og pore i dit væsen, tillader den personlige kraft
valg, tillader følelsen af valg, at have valg i
øjeblikket, og gennem det valg har vi tålmodighed,
tillad hver eneste celle og pore at udstråle
tålmodighed, guddommelig tålmodighed.

Nu bringer vi lykke ind i cellerne i vores væsen, tilladerTranslate »Translate »



solen at stråle ud som en stråle fra midten af din hjerne,
lykke, glæde, til dig selv. Og gennem lykke har vi
samarbejde, tillad samarbejde, fleksibilitet at være i dine
celler. Gennem samarbejde har vi tro, tillad perfekt tro,
perfekt tillid, tillad denne tro og tillid at strømme ud af
hver eneste celle og pore i dit væsen.

Og gennem dette bringer vi ikke-dømmekraft, vi erstatter
al dømmekraft med skelneevne. Tillad skelneevnen at
erstatte dømmekraften i alle lag af dit væsen.

I din personlige kraft har du fuldkommen dømmekraft,
tillad denne dømmekraft gennem din tillid at strømme ud
gennem hver eneste celle og pore i din krop.

Og gennem det bringer vi os selv til selvværd, selvagtelse,
selvgodkendelse.

Tillad dit personlige selvværd og selvagtelse at
gennemtrænge hver eneste celle og pore i dit fysiske
væsen.

Du er den kosmiske suveræne lov manifesteret, du er
Guds perfektion manifesteret nu. Tillad selvværdet at

fylde dit væsen.

Og gennem dette selvværd skabes disciplin, og gennem
vores disciplin balancerer vi vores åndelige selv i
overensstemmelse med den personlige sandhed.

Tillad disciplin at blive følt og udstrålet i hele dit væsen.

Når vi holder Unity, afslutter vi vores meditation.

Når vi vender tilbage til vores væsen og krop, så kom ind i
taknemmeligheden over jeres tilpasning og tjeneste … til
jer selv, til Gud og til alt, hvad der er.

Og nu, hvor vi nærmer os afslutningen, takker vi jer så
meget for at være med os i aften. Hvil jer godt, og giv jer
selv lov til helt og holdent at overgive jer og slippe alle
forældede mønstre, mens vi forsegler vores gruppefelt
med intentionen om Ét.

Vi forankrer, låser og forsegler vores session her til aften,
tak fordi I kom, og godnat til alle.

Tusind tak til jer alle.
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